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Poster Kandidater 

Defibrillator Rasmus Neuman, MiT-22 

MULLE MECK - 

Ordförande för 
Näringslivsgruppen 

Daniel Becerra-Pietryka, MiT-24 

Revisor Douglas Andersson, MiT-22 

 
 



 

Defibrillator 
 

Rasmus Neuman, MiT-22 

Rasmus blev nominerad till posten defibrillator och valde att tacka ja eftersom han inte 

vill släppa sektionslivet än. Han kliver av posten som vice ordförande och vill nu sprida 

glädje till alla på sektionen. Han tycker det är kul att prata på scen och ser fram emot att 

därifrån välkomna de nyantagna på N0llegasquen. Hans mål med posten är att alla minst 

en gång under sittningarna ska lyssna på defibrillatorn. Han har tidigare hållit tal och 

genom sina tidigare engagemang arrangerat sittningar så han vet hur det funkar. Rasmus 

favoritsång är Emil can-can inte, ett svängigt val. 

Valberedningen finner Rasmus lämplig som kandidat till posten defibrillator. 

 

Ordförande för Näringslivsgruppen 
 

Daniel Becerra-Pietryka, MiT-24 

Daniel beskriver sig själv som en social person som har lätt för att skapa kontakt med nya 

människor. Han tycker om att utmana sig själv, ta ansvar och utvecklas.  Han kandiderar 

till posten som ordförande för NLG eftersom han länge funderat på att ta en större roll 

inom nämnden, och efter sin tid i NLG känns det naturligt för honom att söka posten.  

Genom sitt tidigare engagemang  har han fått bra koll på hur nämnden arbetar och ser 

flera möjligheter till utveckling. Utöver NLG har han erfarenhet av ledarskap från 

militären, vilket fått honom att bli ansvarstagande och bra på att delegera. 

Som ordförande vill Daniel arbeta för att stärka NLGs företagsrelationer genom mer 

fysisk kontakt med företag och större närvaro på mässor. Han vill också se till att företag 

känner sig uppskattade i samarbeten med sektionen. Internt vill han fokusera på bättre 

sammanhållning och öka engagemanget inom gruppen, bland annat genom fler aktiviteter 

utanför det vanliga arbetet och genom att uppmärksamma när någon gjort något bra. 



Daniel ser ansvaret som kommer med rollen som motiverande och trivs i situationer där 

han utmanas och där det ställs krav på honom.  

Valberedningen finner Daniel lämplig som kandidat till ordförande för 

Näringslivsgruppen. 

 

Revisor 
 

Douglas Andersson, MiT-22 

Douglas beskriver sig själv som en lugn person som har koll på det mesta när det kommer 

till hur saker och ting på sektionen fungerar. Han har valt att kandidera till revisor då han 

känner att det är ett naturligt nästa steg efter hans år av ekonomiskt och strategiskt 

arbete på sektionen. Tidigare har Douglas varit engagerad i många delar av sektionen, 

styret, mottagningen, PR och som KF, vilket har gett honom stor inblick i hur olika delar av 

sektionen fungerar. Douglas mål med posten är att se till att folk som sitter på 

ansvarsposter sköter sitt jobb och att finnas tillgänglig för att svara på frågor som skulle 

kunna komma upp på till exempel SM. Han beskriver även att det är viktigt att kunna vara 

opartisk och kunna granska arbetet oavsett vem det är som sitter på posten som revisor. 

Valberedningen finner Douglas lämplig som kandidat till revisor. 


